
 2022年12⽉18⽇ 

 株式会社デザインキャンプ 

 営業資料に関する訂正とお詫び 

  平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  弊社が提供する、オンラインスクールサービス『デザインキャンプ』に関する営業資料に 

 おいて⼀部不適切な引⽤があったことが判明いたしました。 

  訂正箇所をお知らせ申し上げると共に、皆さまにご迷惑をお掛けいたしましたことを⼼か 

 らお詫び申し上げます。 

 記 

 【訂正内容】 

  営業資料において、Twitterの引⽤部分が卒業⽣によるツイートであるかのように、誤解 

 される表現がございました。 

  引⽤部分のツイートは卒業⽣によるものではなく、第三者の⽅のツイートでございます。 

  なお、営業資料からは該当のTwitter引⽤部分をすでに削除しております。 

 以上 

 本件に関するお問い合わせ先 

 株式会社デザインキャンプ 

 TEL：  03-6833-1688 

 メール：info@design-camp.jp 


